
Goiânia - GO, 08 de Dezembro de 2023

À
Muriaé Prefeitura Gabinete Prefeito
Av. Maestro Sansão 236  - CENTRO
CEP: 36880-002
MURIAÉ - MG

Referência : Pregão Eletrônico Nº 219/2023 
Processo Nº 318/2023 
Data de Abertura dia 08/12/2023 às 08:30

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa
proposta.

Condições gerais da proposta:
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias úteis
Local de Entrega: Av. Maestro Sansão, nº 236 - 3º andar, Centro, Muriaé – MG
Pagamento: 30 (trinta)dias
Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de
fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado, conforme Código de
Defesa do Consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:
BANCO: SICOOB – 756
AGÊNCIA: 5004
C/C: 1.070.414-0

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

27 Q8A6G 20 UND 18,00 360,00FLAUTA  DOCE  SOPRANO  -  DEDILHADO NO SISTEMA

BARROCO  EM  DÓ - DEDILHADO NO SISTEMA BARROCO

EM  DÓ.  CONFECCIONADA EM RESINA ABS, COM DUTO

DE  AR  ARQUEADO.  COM  TABELA  DE  DIGITAÇÃO,

ESTOJO  PARA  TRANSPORTE,  VARA PARA LIMPEZA E

CREME PARA FLAUTA. OU SIMLARES

Marca: QUASAR

Preço Unitário: DEZOITO REAIS

Total Item: TREZENTOS E SESSENTA REAIS

40 QAS100L 1 UND 2.150,00 2.150,00SAXOFONE   ALTO   EM   MI  BEMOL,   ACABAMENTO

LAQUEADO.  -  Acabamento:  Laqueado  Apoio  de

polegar:  Regulável  Chaves:  Com regulagem de

abertura  Parafusos:  Aço lnoxidável Dimensão:

Sib  grave  articulado  e  chave  de Fá# agudo

BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt.18 Sala 01 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 98139-8518 - E-mail: br3@br3web.com.br
C.N.P.J: 46.700.625/0001-67 - Inscrição Estadual : 10.936.792-8 - Inscrição Municipal : 5722233

Página 1/2



Acessórios:     boquilha,      cobre-boquilha,

abraçadeira de metal e case

Marca: QUASAR

Preço Unitário: DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

Total Item: DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

46 MSL100L 1 UND 1.010,00 1.010,00TROMBONE   DE   VARA  EM  SIB  COM  ESTOJO   -

Acabamento  laqueado Campana 0 203 MM, Calibre

(M) 0 12,70 MM Com case

Marca: MAGNUM

Preço Unitário: UM MIL E DEZ REAIS

Total Item: UM MIL E DEZ REAIS

Valor Total da Proposta R$: 3.520,00 - TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS

DECLARAMOS,  para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA
PROPOSTA  DE  PREÇOS:  1)  o  valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas,
contribuições);  3)  fretes;  4)  seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas
incidentes;  e  6)  outros  que  incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser
ofertado.7)Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.
A  proponente  declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a
presente licitação.
Declaramos  que  estamos  de acordo com as exigências descritas no edital e seus
anexos, principalmente conforme Anexo I – Termo de Referência, do Edital.

Paulo Sergio Roriz
Cargo: Diretor
RG : 141204 DGPC/GO
CPF: 101.014.201-10

BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt.18 Sala 01 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 98139-8518 - E-mail: br3@br3web.com.br
C.N.P.J: 46.700.625/0001-67 - Inscrição Estadual : 10.936.792-8 - Inscrição Municipal : 5722233

Página 2/2

PAULO 
SERGIO 
RORIZ:1010
1420110

Assinado de 
forma digital por 
PAULO SERGIO 
RORIZ:10101420
110



Highlight

Highlight

Highlight



08/12/2023, 11:14 Quasar | Produto - Saxofones - Saxofone Alto Eb

https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/saxofones/saxofone-alto-eb/ 1/2

Quasar
Produtos
Artistas
Downloads
Galeria
Fale Conosco

Home > Produtos > Saxofones > Saxofone Alto Eb

Produto:

Saxofone Alto Eb

QAS100L

Saxofone Alto, Modelo Profissional, Afinação em Eb, Chave de F# Agudo, Chaves com Regulagem de
Abertura, Chave de Bb e G# articuladas,  Camapana Parafusos em Aço Inoxidável, Molas em Aço
Temperado ''Blue Steel'' Apoio do Polegar Ajustável, Parafusos com Micro Regulagem, Porta Lira, Campana
Destacável, Acabamento Dourado (Gold Lacquer), Correia,  Boquilha, Abraçadeira, Palheta, Estojo Rígido,
Acessórios de Limpeza e Conservação.

 

Acabamentos Disponíveis:  Laqueado, Dourado, Niquelado, Laqueado com Chaves Niqueladas, Dourado
com Chaves Niqueladas, Prateado com Chaves Douradas.

 

« Voltar

https://www.eutocoquasar.com.br/home/
https://www.eutocoquasar.com.br/home/
https://www.eutocoquasar.com.br/quasar/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/
https://www.eutocoquasar.com.br/artistas/
https://www.eutocoquasar.com.br/downloads/
https://www.eutocoquasar.com.br/galeria/
https://www.eutocoquasar.com.br/fale-conosco/
https://www.eutocoquasar.com.br/home/
https://www.eutocoquasar.com.br/arquivos/qas101l-185014_g.jpg
https://www.eutocoquasar.com.br/arquivos/qas101l-185014_g.jpg
https://www.eutocoquasar.com.br/arquivos/qas101l-185014_g.jpg
https://www.eutocoquasar.com.br/arquivos/qas101l-185014_g.jpg
https://www.eutocoquasar.com.br/arquivos/qas101l-185014_g.jpg
javascript:history.back();


08/12/2023, 11:14 Quasar | Produto - Saxofones - Saxofone Alto Eb

https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/saxofones/saxofone-alto-eb/ 2/2

Produtos

Cordas Clássicas
Estantes e Suportes
Euphoniuns (Bombardinos)
Flautas
Kit Banda
Madeiras
Marching Band (Bandas Marciais) - Percussão
Marching Band (Bandas Marciais) - Sopro
Percussão Sinfônica
Saxofones
Sousafones
Trombones
Trompas
Trompetes e Flugelhorn
Tubas

Receba informativos da Quasar por e-mail.

 

 ok

Quasar
Produtos
Artistas
Galeria
Downloads
Fale Conosco

Copyright © 2012 - Quasar - Todos Direitos Reservados.

Todas as especificações de nossos produtos podem ser alteradas sem aviso prévio.

+55 (62) 3095-2737

https://www.eutocoquasar.com.br/fale-conosco/
https://www.eutocoquasar.com.br/fale-conosco/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/cordas-classicas/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/estantes-e-suportes/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/euphoniuns-bombardinos/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/flautas/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/kit-banda/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/madeiras/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/marching-band-bandas-marciais-percussao/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/marching-band-bandas-marciais-sopro/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/percussao-sinfonica/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/saxofones/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/sousafones/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/trombones/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/trompas/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/trompetes-e-flugelhorn/
https://www.eutocoquasar.com.br/produtos/tubas/
https://www.eutocoquasar.com.br/home/
https://www.eutocoquasar.com.br/home/
https://www.eutocoquasar.com.br/empresa/
https://www.eutocoquasar.com.br/catalago-de-produtos/
https://www.eutocoquasar.com.br/artistas/
https://www.eutocoquasar.com.br/galeria/
https://www.eutocoquasar.com.br/downloads/
https://www.eutocoquasar.com.br/fale-conosco/
http://www.ilion.com.br/
http://www.ilion.com.br/


 
 
 
 
 
 

 
(Imagem ilustrativa) 

 
 
 
 
 

TROMBONE – MAGNUM MSL100L 
 
 
 
 
 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 
 

Trombone de Vara - Tenor, Campana 203mm, Calibre Fino 12,70mm, Acabamento Laqueado com 
Detalhes em Alpaca, 

Acompanha Bocal “Small Shank”, Acessórios de Limpeza e Conservação e Estojo Luxo. 
 

Configurações Disponíveis: Calibre Largo 13,90mm. 
Opções Disponíveis: Acabamento Niquelado, Escovado e Prateado. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copyright © 2012 - Quasar - Todos Direitos Reservados. 

Todas as especificações de nossos produtos podem ser alteradas sem aviso prévio. 
QUASAR@EUTOCOQUASAR.COM.BR 


